

Summit Sales LLP

#5-4-187/3 & 4, II Floor, Soham Mansion, M.G.Road, Secunderabad - 500003

Email: purchase@modiproperties.com

Supplier / Customer / Transporter - Copy

GSTIN/UNI: 36ACQFS2044C1Z7

1 of 1 : 30-04-2020

Customer Details				Invoice No.		7982	
Modi Reality Mallapur LLP Gulmohar Residency, Sy No. 19, Next to NFC Railway Over Bridge, Mallapur, Hyderabad GSTIN : 36AAEFM1459R1ZP				Invoice Date.		30-09-2019	
				PO No.		61906	
				PO Date.		27-09-2019	
				Req ID		51973	
				Req Date		27-09-2019	
				Loc Req No		68118	
	Description of Goods	HSN/SAC	Qty	Rate	Gross	Tax%	Tax Amt
1	10232 - Plumbing - sanitary - EWC + flush tank + S1031102 white	69101000	1	7227.00	7,227.00	18	1,300.86
2	7321 - Plumbing - sanitary - Washbasin - other - nos S2040105 white	69101000	1	1003.00	1,003.00	18	180.54
3	7348 - Plumbing - sanitary - Pedastal - NA - nos S2090103 white	69101000	1	941.00	941.00	18	169.38
4	7323 - Plumbing - sanitary - Washbasin rag bolts -	7318	1	168.00	168.00	18	30.24
5	7319 - Plumbing - sanitary - Wall hung rag bolts -	7318	1	329.00	329.00	18	59.22
6	7033 - Plumbing - CP - Pillar cock - NA - nos	8481	1	537.00	537.00	18	96.66
7	7042 - Plumbing - CP - Stop Cock - 1/2 In - nos	8481	4	493.00	1,972.00	18	354.96
8	10046 - Plumbing - CP - Tap Short Body - NA - nos	8481	1	537.00	537.00	18	96.66
9	7047 - Plumbing - CP - Waste coupling - 1/2 thread -	8481	1	206.00	206.00	18	37.08
10	7284 - Plumbing - PVC - Waste Pipe - other - nos	3917	2	25.00	50.00	18	9.00
11	7327 - Plumbing - PVC - Connection - 2 ft - nos	3917	2	75.00	150.00	18	27.00
12							
13							
14							
15							
IGST		CGST	SGST	Total Taxable Amount		13,120.00	2,361.60
		1,180.80	1,180.80	Total Invoice Amount		15,481.60	
Rupees : Fifteen Thousand Four Hundred Eighty One and Paise Sixty Only.							

for Summit Sales LLP